



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2016 г. № 269-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 25.08.2014 г. № 442-П

В соответствии с Законом Челябинской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 25.08.2014 г. № 442-П «Об утверждении Порядка привлечения специализированной некоммерческой организацией - фондом «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», органами местного самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области» (Южноуральская панорама, 4 сентября 2014 г., № 135, спецвыпуск № 37; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 24 июня 2015 г.) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными и казенными учреждениями»;

2) в пункте 1 слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными и казенными учреждениями»;

3) в Порядке привлечения специализированной некоммерческой организацией - фондом «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», органами местного самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области (далее именуется - Порядок), утвержденном указанным постановлением:

в наименовании Порядка слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными и казенными учреждениями»;

в пункте 1 раздела I слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными и казенными учреждениями»;

в абзаце пятом пункта 2 раздела II слова «бюджетные учреждения» заменить словами «бюджетные или казенные учреждения»;

в подпункте 1 пункта 9 раздела III слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного или казенного учреждения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

